
ご入会の栞（中央林間教室） !!
1,　お稽古（レッスン）に関する留意事項 
①安全管理には十分に注意します。体調不良等ある場合には、お稽古の前に担当指導者に申し付けください。 
②水筒等に入れた飲料水をご用意ください。また、発汗しますので、必ず着替えをご用意ください。 
③運動に適した服装にて参加ください。Tシャツ、スパッツ等について、スタジオ内で販売しております。 
④お子様のレッスンの際は必ず送り迎えをお願いします。都合により迎えが遅れる場合はご連絡ください。 !
2,　施設利用に関する留意事項 
①着替えの際は、更衣かごをご利用ください。尚、貴重品は持たせないようにお願いします。 
②更衣室は常に整頓を心がけ、使用したおもちゃや絵本等は必ずもとの場所に片付けてください。 
②駐輪場利用の際は整頓し施錠をお願いします。自動車でのお越しの方は近隣駐車場をご利用ください。 !
3,　会員システムに関する留意事項（子ども） 
①ご入会時に入会金5,400円、スポーツ保険料800円（年額）が必要となります。 
②レッスン参加月より、月会費4,800円（4回開講）　3,600円（3回開講）を月初めに徴収します 
（稽古回数は前月までにお知らせします） !
4,　会員システムに関する留意事項（大人） 
①お子様が会員になっている場合は入会金無料。大人のみのご入会は、入会金として5,400円頂戴します。 
②月額の維持費はいただいておりません。 
③レッスン参加はチケット制（5枚綴：6,480円）になっております。 !
5, 休会、退会に関する留意事項 
①都合により3ヶ月以上お休みする場合は1ヶ月前までに申しつけください。休会期間中の維持費は発生しません。 
②退会する場合は、1ヶ月前までに申しつけください。 !
6,　発表会、その他催し物に関する留意事項 
①各種スポーツ大会、舞踊会、コンテストなどに参加の際は、事前にお知らせし参加の可否を確認します。 !
7,　その他 
①キッズガーデンのホームページ及び広報ちらしについて、練習風景、発表会写真を使用させていただきます。 
②上記以外の掲示物、チラシについては、都度承諾をお伺いします。 
③レッスンまたは発表会などに使用する音源のダビングは原則行いません。 
④レッスン中の写真撮影およびビデオ撮影については各担当指導者におことわりください。 !!!!!
　　　　　　　　　　　　　　　　　 
キッズガーデン・フィットネススタジオ　　　　　　 
神奈川県川崎市中原区今井南町509　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 
電話：044-711-1384　 
IP：050-1340-1384　　　　　　　 
E-mail：kidsgarden_fs@ybb.ne.jp 
web：http://kidsgarden.p1.bindsite.jp/


